
46 TORAKS BÜLTENİ . HAZİRAN 2019

                                                                               

                               ATABAT 
11.ULUSAL ÖĞRENCİ 

KONGRESİ
	 	  “SOLUNUM ZİRVESİ”

tatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrenci kulübü 
ATABAT (Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştır-

ma Topluluğu), öğrencileri bilimsel araştırma yapmaya 
yönlendirmek, bu araştırmayı nasıl yapacağını öğretmek, 
bu araştırmasını topluluk önünde sunmak, ortak bilim-
sel alanlara ilgi duyan öğrencileri bir araya getirmek 
ve önemli konularda tıp öğrencilerini alanında uzman 
usta doktorlar/akademisyenlerle buluşturmak amacıyla 
2001’de UluBAT’ın (Ulusal Bilimsel Araştırma Toplu-
lukları) Erzurum Atatürk Üniversitesi birimi olarak kurul-
du. İlk kongresini 2003 yılında gerçekleştirdi. ATABAT 
ekibi, o zamandan bu yana aşağı yukarı her yıl bir öğrenci 
kongresi düzenledi.

Bu kongrelerin sonuncusunu “11. ATABAT Solunum 
Zirvesi” olarak Prof. Dr. Metin Akgün ve Dr. Ögr. Üyesi 
Esra Ç. Tanrıverdi danışmanlığında, 23-25 Şubat 2019’da 
Erzurum’da gerçekleştirdik. 

Haziran 2018’den itibaren 25 kişilik büyük bir ekibin ve 
2 danışman akademisyenin aylarca emek verdiği kong-
remiz 3 gün dakika dakika programlandı. Bilimsel ola-
rak doyurucu ve bilgilendirici bir program hazırlarken 

sosyal olarak cağ kebabı ikramı, Erzurum evleri fasılı, 
kayak kızak gibi Erzurum’a özel aktiviteleri gerçekleştir-
dik. Kongremize 500 tıp öğrencisi katılırken 22 öğrenci 
tarafından sözlü sunum ve ayrıca 15 poster sunumu ger-
çekleştirildi. “Solunum” denince akla gelebilecek bütün 
konulardaki birbirinden güzel sunumların arasından se-
çilerek derece alan öğrenciler, Türk Toraks Derneği’nin 
kongremize olan büyük destekleri ile bilgisayar ve tablet 
gibi bilimsel araştırmalarına daima destek olacak ödül-
ler ile ödüllendirildiler. Atatürk Üniversitesi’nden Eda 
Beydilli “Hava Kirliliği ve Solunum Yolu Hastalıkları” 
sunumu, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nden Şefik 
Metin ise “Asırlık Çınarlar” poster sunumu ile birincilik 
ödüllerinin sahipleri oldu.

En başta belirttiğimiz gibi amacımız hem öğrencilere su-
num yapma becerisi kazandırmak hem de seçilen konu-
larda uzman akademisyenlerle öğrencileri bir araya getir-
mekti. Solunum Zirvesi’nde göğüs hastalıkları uzmanları 
yanında zirve adı verirken hedeflediğimiz “tıpta insan 
bilimleri” kapsamına giren konularda uzman akademis-
yenlerimiz öğrencilerle buluştu.
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Prof. Dr. Oğuz Kılınç “Suçlu Kim?” diyerek bizleri sigara 
konusuna bambaşka bir açıdan baktırdı. Hepimiz konfe-
ranstan “Gerçekten suçlu kim?” diye sorgulayarak çıktık.  
Prof. Dr. Göksel Altınışık Ergur genç bir hastasının ölü-
münden sonra kendisine ulaşan şiirleriyle hekim-hasta 
ilişkisinin inceliklerini aktarıp bizimle aynı yollardan 
geçmiş bir rehber olarak da seslendi. Konferanstan çıkan 
herkesin aklında bu sefer “Gelecekte nasıl bir doktor ol-
malıyım?” sorusu vardı.
Prof. Dr. Ali Ergur “Tıp Eğitiminde ve Hekimlik Mesle-
ğinde Ustalık” başlıklı konuşmasıyla, belki de tıp öğren-
ci kongresinde sosyolog bir akademisyeni ilk defa gören 
bizlere “hikmet sahibi” anlamını karşılayacak hekimler 
olmak ve ustalığın gereklerini yerine getirmek için böyle 
etkinliklerde bu bakış açısına da ne kadar ihtiyacımız ol-
duğunu fark ettirdi.
Doç. Dr. Erdal Yekeler, solunum hastalıklarının en son ve 
en zor tedavisi olan “Akciğer Transplantasyonu” konusu-
nu ayrıntılarıyla anlattı. Tabii ki çıkarken herkes “zor ama 
bir o kadar güzel…” diye düşünüyordu.
Doç. Dr. Osman Elbek “Sırları Dökülen Sağlık” başlıklı 
konuşmasında bizleri hem güldürdü hem de konu üze-
rine derin derin düşündürdü. Konferanstan çıkan herkes 
“Şok!” diye başlayan haberlere bir de sağlığın sömürül-
mesi üzerinden bakmayı aklına not etmişti.

En başından beri motivasyonumuz, 3 gün içerisinde,  
500 katılımcımıza “Solunum ve Tıpta İnsan Bilimlerine 
dair” bir şeyler vermek ve sosyal programımızla güzel bir 
anı bırakmaktı. Akademisyen konuklarımızla ilk hedefi-
mizi, durmadan çalışan ATABAT ekibi ile de ikincisini 
gerçekleştirdik. 

Bu süreçte ödülleri ve birbirinden güzel kitapları ile bize 
destek olan Türk Toraks Derneği’ne, ufkumuzu açan 
sunumlarıyla “Zirve” adının hakkını vermemize destek 
olan bu derneğin üyesi akademisyenlerimize, her yıl bize 
destek olan üniversitemiz rektörlüğüne, 3 gün boyunca 
bizimle olan katılımcılarımıza, bizlere gerek kongre 
sürecinde gerekse hazırlanış sürecinde her türlü destek 
olan Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Anabilim dalı hocalarına yapılabilecek en 
büyük öğrenci etkinliğini özenle düzenleyen, Atatürk 
adını hakkıyla taşıyan ATABAT ekibine, son olarak da 
sene başından beri yoğun programında bile bize zaman 
ayıran, gerek mesleki gerek sosyal açıdan daima ufkumu-
zu açıp bize yol gösteren sevgili danışmanımız Prof. Dr. 
Metin Akgün’e çok teşekkür ederiz.

12.  ATABAT’a da bekleriz!


